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ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 

ชือ่โครงการ  : ปีต ิเอกมยั 

ทีต่ ัง้    : ตดิ ถนนเอกมยั (สขุมุวทิ63)   

ลกัษณะ    : คอนโดมเินยีม 37 ช ัน้ 1 อาคาร 

      จ านวน 879 ยนูติ 

เนือ้ท ีด่นิ    : 1,875 ตร.ว. 

พืน้ทีก่อ่สรา้ง : 62,554 ตร.ม. 

พืน้ทีข่าย    : 33,986 ตร.ม. 

PITI เอกมยั  เปิดส านกังานขาย 9 สงิหาคม 2561  

ยอดจอง ณ 22/11/61  
จ านวน 147 Unit มลูคา่ 949 ลบ. 
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ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 

ชือ่โครงการ    : Niche Mono เจรญินคร 

ทีต่ ัง้      : ตดิ ถ.เจรญินคร  ตดิ ซ.เจรญินคร 78 

ลกัษณะ      : คอนโดมเินยีม 36 ช ัน้ 1 อาคาร 

        จ านวน 539 ยนูติ 

เนือ้ทีด่นิ      : 3-1-69ไร ่(1,369 ตร.ว.) 

พืน้ทีก่อ่สรา้ง   : 40,607 ตร.ม. 

พืน้ทีข่าย      : 20,583 ตร.ม. 

Niche Mono เจรญินคร Pre-Sales 22 กนัยายน 2561  

ยอดจอง ณ 22/11/61  

จ านวน 276 Unit มลูคา่ 914 ลบ. 
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ผลการด าเนนิงาน 

ธุรกจิอสงัหารมิทรพัย ์



 7,066  

 3,234  

ยอดขาย 

คงเหลอื 

Actual (สะสม Q3) 

สรปุยอดขายเทยีบเป้า 

31% 

69% 

เป้าขาย 10,300 ลบ. 

เป้าหมายยอดขาย 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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 3,257  

 1,943  

ยอดโอน 

คงเหลอื 

Actual (สะสม Q3) 

สรปุยอดโอนเทยีบเป้า 

เป้าโอน 5,200 ลบ. 

37% 

63% 

เป้าหมายยอดโอน 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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 ยอดขาย สะสมไตรมาส 3   ยอดโอนสะสมไตรมาส 3 

 แนวราบ 427.74  6% 373.66 12% 

 The Kith 175.13  3% 287.99 9% 

 The Niche 1,850.11 26%  2,289.41 70% 

 JV 4,613.03 65% 0.00 0% 

 รวม 7,066.00 100% 2,951.06 91% 

 Land Sales - - 306.08 9% 

 รวมท ัง้หมด 3,257.14 100% 

สรปุยอดขายและยอดโอนสะสม ไตรมาส 3 

แนวราบ 

6% The Kith 

3% 

The Niche 

26% 

JV 

65% 

ยอดขายสะสม ไตรมาส 3 

แนวราบ 

12% 

The Kith 

9% 

The Niche 

70% 

JV 

0% 
Land 

Sales 

9% 

 ยอดโอนสะสม ไตรมาส 3 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 



โครงการ 
มลูคา่โครงการรวม ยอดขายสะสม ยอดโอนสะสม สนิคา้รอขาย Backlog 

มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ ยนูติ 

  โครงการแนวราบ                     

1 Sena Ville Borommaratchachonnani – Sai 5 877.66          202  201.07          44  130.15           29  676.59        158  70.92          15  

2 Sena Park Ville Ramindra  1,279.65          218  640.79        120  577.17         110  638.85          98  63.63          10  

3 Sena Park Grand 1,456.79          174  880.64        108  803.00         100  576.16          66  77.63            8  

4 Sena (S) Town Ramindra 1 107.33            29  75.87          21  75.87           21  31.46            8  0.00             -  

5 Sena (S) Town Ramindra 2 46.25            10  27.05            6  22.22             5  19.21            4  4.83            1  

6 Sena Town Nawamin 55.20              9  47.86            8  42.22             7  7.34            1  5.64            1  

7 Sena Avenue Bangkadee 227.91            41  66.16          15  66.16           15  161.75          26  0.00             -  

8 Sena Shop House Lamlukka Klong 2 67.95            14  52.56          11  52.56           11  15.39            3  0.00             -  

9 Sena Shop House Phaholyothin Khukot 199.55            28  51.80            7  0.00              -  147.75          21  51.80            7  

10 Sena Shop House Bangkae - Terdthai 468.37            59  157.62          20  0.00              -  310.75          39  157.62          20  

   รวมโครงการแนวราบ  4,786.66          784  2,201.42        360  1,769.35         298  2,585.24        424  432.07          62  

  โครงการแนวสงู                     

11 The Kith Lite Bangkadee P2 387.14          348  270.35        246  259.13         237  116.78        102  11.22            9  

12 The Kith Tiwanon 1,132.57          869  1,053.11        828  1,042.57         823  79.46          41  10.54            5  

13 The Kith Plus Sukhumvit 113 P1 564.60          425  526.65        399  517.00         392  37.95          26  9.65            7  

14 Kith Plus พหลโยธนิ คคูต 487.77          364  195.37        148  0.00              -  292.41        216  195.37        148  

15 Niche ID Sukhumvit 113 607.80          366  453.64        277  371.64         228  154.16          89  81.99          49  

16 Niche ID Rama 2 P2 582.40          322  370.90        209  365.01         206  211.50        113  5.89            3  

17 Niche ID Rama 2 P3 614.54          364  117.44          70  0.00              -  497.11        294  117.44          70  

18 Niche ID Bangkae P1 684.46          434  684.46        434  684.46         434  0.00             -  0.00             -  

19 Niche ID Bangkae P2 691.44          420  146.39          89  0.00              -  545.04        331  146.39          89  

20 Niche ID Serithei P2 689.54          434  171.57        106  0.00              -  517.96        328  171.57        106  

21 Niche ID @ Pakred Station 1,398.21          864  669.32        410  0.00              -  728.89        454  669.32        410  

22 Sena Eco Town 1,044.92          480  50.82          27  0.00              -  994.10        453  50.82          27  

23 Niche Mono Ratchavipha 2,363.13          840  1,976.57        716  1,946.18         707  386.56        124  30.39            9  

24 Niche Mono Bangna P3 192.46            42  138.42          31  128.34           29  54.04          11  10.08            2  

25 Niche Mono Sukhumvit 50 1,240.03          434  1,132.34        400  959.74         338  107.70          34  172.59          62  

26 Niche Mono Tiwanon 1,478.40          526  227.36          69  0.00              -  1,251.04        457  227.36          69  

27 Niche Pride Petchaburi 2,462.73          667  1,820.88        516  1,688.86         482  641.85        151  132.02          34  

   รวมโครงการแนวสงู  16,622.13       8,199  10,005.58     4,975  7,962.93      3,876  6,616.55     3,224  2,042.65     1,099  

  โครงการ JV                     

28 Niche Mono Sukhumvit - Bearing 3,440.00       1,275  2,917.66        981  0.00              -  522.34        294  2,917.66        981  

29 Niche Pride Taopoon Interchange 3,200.00          742  2,215.39        492  0.00              -  984.61        250  2,215.39        492  

30 Niche Mono Charoen Nakorn 1,800.00          539  761.42        229  0.00              -  1,038.58        310  761.42        229  

31 PITI EKAMI 5,195.00          879  732.73        115  0.00              -  4,462.27        764  732.73        115  

   รวมโครงการ JV  13,635.00       3,435  6,627.20     1,817  0.00            -    7,007.80     1,618  6,627.20     1,817  

  รวม ณ 30 ก.ย. 61 35,043.79     12,418  18,834.20     7,152  9,732.28      4,174  16,209.59     5,266  9,101.92     2,978  

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 



ผลการด าเนนิงาน 

ธรุกจิเชา่และบรกิาร 



ผลประกอบการธรุกจิเชา่และบรกิาร ไตรมาส 3/2561 

ประเภทธุรกจิ รายได ้(ลบ.) % 

 อพารท์เมน้ท ์ 10.50  2% 

 โกดงั 20.65  4% 

 เสนาเฟสท ์ 60.07  12% 

 สนามกอลฟ์ 70.76  14% 

 นติบิคุคล+Living Agent 38.72  7% 

 รายไดจ้ากการบรหิารโครงการ 306.63  61% 

 รวม 507.33  100% 

*ไมร่วมรายไดจ้ากการใชเ้ชา่แผงโซลาร ์0.36 ลบ. 

อพารท์เมน้ท ์
2% 

โกดัง 
4% 

เสนาเฟสท ์
12% 

สนามกอลฟ์ 
14% 

นติิ
บคุคล+Living 

Agent 
7% 

รายไดจ้ากการ
บรหิาร
โครงการ 
61% 
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โครงการอาคารส านกังาน 

ประเภท อาคารส านกังาน 28 ช ัน้ 
 

พืน้ทีก่ส.     57,470  ตรม. 
 

พืน้ทีข่าย 28,740  ตรม. 
 

เงนิลงทนุ      ประมาณ 2,000 ลบ. 
  

รว่มทนุ บจก.ไอรา่ พร็อพเพอรต์ ี ้ 60% 

  บมจ.เสนาดเีวลลอปเมน้ท ์ 25%           
  บจก.แสงฟ้ากอ่สรา้ง  15% 

ทนุจดทะเบยีน 1,000 ลบ.  

ปจัจบุนัก าลงักอ่สรา้งฐานรากของอาคาร              

คดิเป็นความคบืหนา้งานกอ่สรา้ง 10% 

แผนการท างาน 

ระยะเวลาการกอ่สรา้ง  ไตรมาส 1 ปี 2018  – ไตรมาส 2 ปี 2020 

แผนเปิดใชอ้าคาร  ไตรมาส  3 ปี 2020 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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โครงการเสนาเฟส 
เปิดบรกิาร Jett Fitness 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 3 ให ้Jetts Fitness 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 1 ส าหรับให ้โฮมโปร 

• ปรับภมูทิัศนภ์ายในอาคารและนอกอาคาร 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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โครงการเสนาเฟส 
เปิดบรกิาร Home Pro 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 3 ให ้Jetts Fitness 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 1 ส าหรับให ้โฮมโปร 

• ปรับภมูทิัศนภ์ายในอาคารและนอกอาคาร 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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โครงการเสนาเฟส 
ปรบัปรงุพืน้ทีภ่ายในและนอกอาคาร 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 3 ให ้Jetts Fitness 

• ปรับปรงุพืน้ทีช่ัน้ 1 ส าหรับให ้โฮมโปร 

• ปรับภมูทิัศนภ์ายในอาคารและนอกอาคาร 

 

  ผลการด าเนนิงานไตรมาส 3 ปี 2561 
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งบการเงินไตรมาส 3 ปี 2561 

(mb.) % (mb.) % (mb.) % (mb.) % (mb.) %

Total Asset 11,859.44 100% 10,262.17 100% 10,732.45 100% 7,633.44   100% 8,135.98   100%

Total liabilities 6,643.26 56% 5,952.60 58% 5,954.34 55% 3,585.17   47% 4,594.57   56%

Registered share capital 1,446.15 12% 1,242.48 12% 1,242.48 12% 1,234.51   16% 1,234.51   15%

Issued and paid-up 1,420.64 12% 1,214.44 12% 1,214.44 11% 1,142.14   15% 1,138.51   14%

Total Shareholders equity 5,216.18 44% 4,309.57 42% 4,778.11 45% 4,048.28   53% 3,541.41   44%

BV (baht:share)

Total revenues 3,801.82 100% 2,954.07 100% 5,161.05 100% 4,006.01   100% 2,177.29   100%

Total cost of sales 2,022.20 53% 1,908.32 65% 3,124.86 61% 2,262.73   56% 1,282.32   59%

Gross profit 1,779.62 47% 1,045.76 35% 2,036.18 39% 1,743.28   44% 894.97      41%

Other income 98.89 3% 47.41 2% 60.19 1% 52.56         1% 42.12        2%

Selling expenses 842.20 22% 613.37 20% 595.36 11% 471.08      12% 269.90      12%

Administrative expenses 381.27 10% 280.28 9% 401.60 8% 343.29      8% 303.58      14%

Share of profit of associates (156.37 ) -4% (26.02 ) -1% (41.57 ) -1% 55.12         1% (10.63) 0%

Net profit 594.57 15% 314.65 10% 742.49 14% 762.55      19% 253.88      11%

Basic earning per share (baht:share)

3.67                       3.55                     3.93                      3.54                       3.11                      

0.42                       0.26                     0.61                      0.67                       0.22                      

25589M 2561 9M 2560 2560 2559

  ผลประกอบการไตรมาสที ่3/2561 
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ศกัยภาพในการท าก าไรข ัน้ตน้ - แยกตามธุรกจิ 

ส าหรบังวด 9 เดอืน         หนว่ย : ลา้นบาท 

  

Real Estate  
For Sales 

Land Sales 
Real Estate 
Recurring 
Income 

SENA MC Solar Total 

 Revenues 2,951.06  306.08  201.05 306.63  37.00  3,801.82  

 COGS 1,508.09  247.70  120.93  110.63  34.85  2,022.20  

 Gross Profit 1,442.97  58.37  80.12  196.00  2.15  1,779.62  

 Gross Margin 49% 19% 40% 64% 6% 47% 

  หนว่ย : ลา้นบาท       หนว่ย : ลา้นบาท 

  Solar Farm 
  

สว่นแบง่ก าไร(ขาดทนุ) Solar Farm 

 Revenues 289.57    ก าไรสทุธ ิ 84.23  

 COGS 122.19     SENA ถอืหุน้ใน บจก. บ ีกรมิ เสนา โซลาร ์ 51% 

 Gross Profit 167.38    
 สว่นแบง่ก าไร (ขาดทนุ) จากผลการด าเนนิงาน 
  (ก าไรสทุธ ิ* สดัสว่นการถอืหุน้ = 84.23 * 51%) 

42.95  

 Gross Margin 58%   

  ผลประกอบการไตรมาสที ่3/2561 
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สว่นแบง่ก าไรขาดทนุ - แยกตามบรษิทั 

  ผลประกอบการไตรมาสที ่3/2561 

22 



ศกัยภาพในการท าก าไรข ัน้ตน้ 
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ศกัยภาพในการท าก าไรข ัน้ตน้ ตอ่ปี 

รายไดจ้ากการด าเนนิงาน ก าไรขัน้ตน้ 
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ศกัยภาพในการท าก าไรสทุธ ิ
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ศกัยภาพในการท าก าไรสทุธ ิ(รายปี) 

รายไดจ้ากการด าเนนิงาน ก าไรสทุธ ิ
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Q1 2018 
Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec 

Q2 2018 Q3 2018 Q4 2018 

 8.Niche Mono บางนา (JV) 

 

 9.Niche Mono รามค าแหง (JV) 

แผนเปิดโครงการในไตรมาส 4 จ านวน 2 โครงการ 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 

Launched 

1.Niche Pride เตาปนู (JV) 

 

2.Niche ID บางแค เฟส 2 

 

3.Niche ID พระราม 2 เฟส 3 

 

4.Niche ID เสรไีทย เฟส 2 

Launched 

5.Niche Mono ตวิานนท ์

 

6.Niche Mono เจรญินคร (JV) 

 

7.PITI เอกมยั (JV) 



โครงการ ลกัษณะโครงการ Pre-sales Value (mb.) 

1. Niche Pride เตาปนู (JV) 1 Building, High Rise Q1/61 3,008 

2. Niche ID บางแค เฟส 2 2 Buildings of 8 Storey Q1/61 735 

3. Niche ID พระราม 2 เฟส 3 2 Buildings of 8 Storey Q1/61 655 

4. Niche ID เสรไีทย เฟส 2 2 Buildings of 8 Storey Q1/61 651 

5. Niche Mono ตวิานนท ์ 1 Building, High Rise Q3/61 1,478 

6. Niche Mono – เจรญินคร (JV) 1 Building, High Rise Q3/61 1,771 

7. ปีต ิเอกมยั (JV) 2 Building, High Rise Q3/61 5,195 

8. Niche Mono บางนา (JV) 1 Building, High Rise Q4/61 2,220 

9. Niche Mono รามค าแหง 2 Building, High Rise / 3 Buildings of  7 Story Q4/61 4,931 

   รวมมลูคา่โครงการเปิดปี 2561 20,644 

10. The Kith บางกระด ีเฟส 3 2 Buildings of 7 Storey เปิดปี 2562 460 

11. The Kith Plus พหลโยธนิ คคูต เฟส 2 2 Buildings of 7 Storey เปิดปี 2562 509 

12. Sena Grand Home บางพูน Single Detached House เปิดปี 2562 704 

13. Sena Ville รามอนิทรา คูบ้อน Single Detached House เปิดปี 2562 48 

14. Niche Mono บรมราชชนน ี 1 Building, High Rise เปิดปี 2562 1,822 

15. Pattaya Country Club Single Detached House เปิดปี 2562 605 

16. NEW Project 1 JV Single Detached House เปิดปี 2562 626 

17. โครงการบา้นรว่มทางฝนั 1 Buildings of 8 Storey เปิดปี 2562 313 

   รวมมลูคา่โครงการเลือ่นเปิดไปปี 2562 5,087 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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Niche Mono เมกะ สเปซ บางนา 

Condominium 40 Floor 

จ านวน 795 Unit มลูคา่ 2,220 ลบ.  

ยอดจอง ณ 22/11/61  

จ านวน 248 Unit มลูคา่ 700 ลบ. 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 



  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 

GOOD SLEEP CONCEPT 
GOOD REST COMES A GREAT LIFE 

เพราะเราเชือ่วา่...  

การพกัผอ่นทีด่จีะสรา้งแรงบนัดาลใจใหม่ๆ  ใหช้วีติเสมอ 

 
We believe that a good rest is the fresh start of everyday life, that is why we 
place an importance on designing the room functions. The spacious bedroom 
equips with Dimmer light system that creates a complete relaxed 
environment, extended curtain frame helps reduce the unwanted light from 
outside as long as your desire, the buffer distance between bed and window 
is perfectly designed for the optimal usage. The movable furniture including 
Ottoman chair, sofa and daybed are provided for your truly relaxed moment. 
Moreover, your life couldn’t be more comfortable by having a Master switch 
controlling the entire lightings at your fingertips, as well as the digital door 
lock that keeps all the noises away while you are asleep.  
 
เพราะเราเชือ่ว่าจุดเร ิม่ตน้ของการสรา้งสรรคแ์รงบนัดาลใจใหม่ๆ  ในทุกวนั เร ิม่ตน้ง่ายๆ 
ดว้ยการพกัผ่อนทีด่ ีเราจงึ ใหค้วามส าคญักบัการออกแบบพืน้ทีอ่ยู่อาศยัทีใ่ส่ใจในทุก
รายละเอยีด ดว้ยหอ้งนอนทีม่พี ืน้ท ีก่วา้งขวาง ไปจนถงึ ระบบ Dimmer Light เพือ่สรา้ง
บรรยากาศแสงสลวั เพิม่ความผอ่นคลายในการพกัผอ่น และการเสรมิกรอบมา่น เพือ่ลด
แสงสอ่งผา่นจากภายนอก ใหห้อ้งมดืสนทิตลอดเวลาทีคุ่ณตอ้งการ อกีท ัง้การออกแบบ 
Buffer Distance ระยะห่างระหว่างเตยีงกบัหนา้ต่างใหม้รีะยะทีเ่หมาะสม รวมถงึ
เฟอรน์เิจอรท์ ีจ่ดัเตรยีมให ้ไม่ว่าจะเป็น โซฟาพรอ้ม เกา้อีอ้อตโตมนั (Ottoman) และ 
Daybed เพือ่เพิม่มุมพกัผ่อนใหคุ้ณไดผ้่อนคลายกอ่นเขา้นอน และใหเ้ตยีงนอนเป็น ที่
ส าหรบัการนอนอยา่งแทจ้รงิ นอกจากนีย้งัเพิม่ความสะดวกสบายดว้ยเทคโนโลย ีMaster 
Switch ควบคมุการ เปิด-ปิดไฟทุกดวงในหอ้งและระบบ Digital Door Lock ทีเ่งยีบเป็น
พเิศษไรเ้สยีงรบกวน 
 



Condominium  

(โซน 1) ตกึ A 38 ช ัน้ ตกึ B 32 ช ัน้ 

(โซน 2) ตกึ C, D, E  7 ช ัน้ 

จ านวนรวม 1,700  Unit มลูคา่ 4,931 ลบ.  

ยอดจอง ณ 22/11/61  

จ านวน 125 Unit มลูคา่ 321 ลบ. 

Niche Mono รามค าแหง 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 

Niche Mono รามค าแหง 
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Q1 2018 
Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec 

Q2 2018 Q3 2018 Q4 2018 

แผนกอ่สรา้งโครงการแลว้เสร็จ ในปี 2018 

Niche MONO Sukhumvit 50 

มลูคา่โครงการ = 1,240.03 ล.บ. 

สรา้งเสร็จแลว้ 

Niche ID Sukhumvit 113 

มลูคา่โครงการ = 607.80 ล.บ. 

สรา้งเสร็จแลว้ 

Niche ID Bangkae เฟส 2 

มลูคา่โครงการ = 691.44 ล.บ. 

สรา้งเสร็จแลว้ 

Niche ID Rama 2 เฟส 3 

มลูคา่โครงการ = 614.54 ล.บ. 

Niche ID Serithai เฟส 2 

มลูคา่โครงการ = 689.54 ล.บ. 

คาดวา่จะแลว้เสร็จ 

Kith Plus พหลโยธนิคคูต เฟส 1  

มลูคา่โครงการ = 487.77 ล.บ. 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 



  ประมาณการความเป็นไปไดข้องยอดขายและยอดโอน 
                                                              ในไตรมาส 4/2561 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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ธุรกจิอสงัหารมิทรพัย ์      : ลบ. 

 

เป้าโอนท ัง้ปี   5,200 

ยอดโอน ม.ค. – ก.ย.     3,257 

Backlog ณ. 30 ก.ย.     1,527     4,784 

ตอ้งการยอดโอนอกี      416
    

โครงการ 
Backlog 

ก าหนดโอน 

พรอ้มโอน 

มลูคา่ Q4-61 รวม 

มลูคา่ ยูนติ มลูคา่ มลูคา่ มลูคา่ 

  โครงการแนวราบ             

1 Sena Ville Borommaratchachonnani – Sai 5 70.92         15  พรอ้มโอน 70.92   70.92 

2 Sena Park Ville Ramindra  63.63         10  พรอ้มโอน 63.63   63.63 

3 Sena Park Grand 77.63           8  พรอ้มโอน 77.63   77.63 

4 Sena (S) Town Ramindra 1 0.00            -  พรอ้มโอน 0.00   0.00 

5 Sena (S) Town Ramindra 2 4.83           1  พรอ้มโอน 4.83   4.83 

6 Sena Town Nawamin 5.64           1  พรอ้มโอน 5.64   5.64 

7 Sena Avenue Bangkadee 0.00            -  พรอ้มโอน 0.00   0.00 

8 Sena Shop House Lamlukka Klong 2 0.00            -  พรอ้มโอน 0.00   0.00 

9 Sena Shop House Phaholyothin Khukot 51.80           7  เร ิม่โอน Q4-61   51.80 51.80 

10 Sena Shop House Bangkae - Terdthai 157.62         20  พรอ้มโอน 157.62   157.62 

   รวมโครงการแนวราบ  432.07         62    380.27 51.80 432.07 

  โครงการแนวสูง             

11 The Kith Lite Bangkadee P2 11.22           9  พรอ้มโอน 11.22   11.22 

12 The Kith Tiwanon 10.54           5  พรอ้มโอน 10.54   10.54 

13 The Kith Plus Sukhumvit 113 P1 9.65           7  พรอ้มโอน 9.65   9.65 

14 Kith Plus พหลโยธนิ คคูต 195.37       148  เร ิม่โอน Q4-61   195.37 195.37 

15 Niche ID Sukhumvit 113 81.99         49  พรอ้มโอน 81.99   81.99 

16 Niche ID Rama 2 P2 5.89           3  พรอ้มโอน 5.89   5.89 

17 Niche ID Rama 2 P3 117.44         70  เร ิม่โอน Q4-61   117.44 117.44 

18 Niche ID Bangkae P1 0.00            -  พรอ้มโอน 0.00   0.00 

19 Niche ID Bangkae P2 146.39         89  เร ิม่โอน Q4-61   146.39 146.39 

20 Niche ID Serithei P2 171.57       106  เร ิม่โอน Q4-61   171.57 171.57 

21 Niche ID @ Pakred Station 669.32       410  แผนโอน Q3-62     0.00 

22 Sena Eco Town 50.82         27  แผนโอน Q3-62     0.00 

23 Niche Mono Ratchavipha 30.39           9  พรอ้มโอน 30.39   30.39 

24 Niche Mono Bangna P3 10.08           2  พรอ้มโอน 10.08   10.08 

25 Niche Mono Sukhumvit 50 172.59         62  พรอ้มโอน 172.59   172.59 

26 Niche Mono Tiwanon 227.36         69  แผนโอน Q1-64     0.00 

27 Niche Pride Petchaburi 132.02         34  พรอ้มโอน 132.02   132.02 

   รวมโครงการแนวสูง  2,042.65    1,099    464.38 630.77 1,095.15 

  โครงการ JV             

28 Niche Mono Sukhumvit - Bearing 2,917.66       981  แผนโอน Q3-63     0.00 

29 Niche Pride Taopoon Interchange 2,215.39       492  แผนโอน Q3-63     0.00 

30 Niche Mono Charoen Nakorn 761.42       229  แผนโอน Q4-63     0.00 

31 PITI EKAMI 732.73       115  แผนโอน Q2-64     0.00 

   รวมโครงการ JV  6,627.20    1,817    0.00 0.00 0.00 

  รวม ณ 30 ก.ย. 61 9,101.92    2,978    844.65 682.57 1,527.22 

ประมาณการยอดโอน ไตรมาส 4/2561 
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ประมาณการยอดโอน 

ไตรมาส 4/2561 

ธุรกจิอสงัหารมิทรพัย ์                : ลบ. 

เป้าโอนท ัง้ปี              5,200 

ยอดโอน ม.ค. – ก.ย.  3,257 

Backlog ณ. 30 ก.ย.          1,527   4,784  

ตอ้งการยอดโอนอกี                416 

ปจัจบุนั                                 : ลบ. 

สนิคา้รอขายพรอ้มโอน 4,153      

ตอ้งการยอดอกี    416       

คดิเป็น   10%  ของสนิคา้รอขายพรอ้มโอน
   

สนิคา้รอขายพรอ้มโอน

มลูคา่ Q4-61 รวม ในปี 2561

มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ ยนูติ มลูคา่ มลูคา่ มลูคา่ มลูคา่

โครงการแนวราบ

1 Sena Ville Borommaratchachonnani – Sai 5 676.59 158    70.92 15      พรอ้มโอน 70.92 70.92 42.82

2 Sena Park Ville Ramindra 638.85 98      63.63 10      พรอ้มโอน 63.63 63.63 65.19

3 Sena Park Grand 576.16 66      77.63 8        พรอ้มโอน 77.63 77.63 87.30

4 Sena (S) Town Ramindra 1 31.46 8        0.00 -         พรอ้มโอน 0.00 0.00 31.46

5 Sena (S) Town Ramindra 2 19.21 4        4.83 1        พรอ้มโอน 4.83 4.83 19.21

6 Sena Town Nawamin 7.34 1        5.64 1        พรอ้มโอน 5.64 5.64 7.34

7 Sena Avenue Bangkadee 161.75 26      0.00 -         พรอ้มโอน 0.00 0.00 161.75

8 Sena Shop House Lamlukka Klong 2 15.39 3        0.00 -         พรอ้มโอน 0.00 0.00 15.39

9 Sena Shop House Phaholyothin Khukot 147.75 21      51.80 7        เร ิม่โอน Q4-61 51.80 51.80 0.00

10 Sena Shop House Bangkae - Terdthai 310.75 39      157.62 20      พรอ้มโอน 157.62 157.62 79.68

รวมโครงการแนวราบ 2,585.24 424    432.07 62      380.27 51.80 432.07 510.13

โครงการแนวสงู

11 The Kith Lite Bangkadee P2 116.78 102    11.22 9        พรอ้มโอน 11.22 11.22 116.78

12 The Kith Tiwanon 79.46 41      10.54 5        พรอ้มโอน 10.54 10.54 79.46

13 The Kith Plus Sukhumvit 113 P1 37.95 26      9.65 7        พรอ้มโอน 9.65 9.65 37.95

14 Kith Plus พหลโยธนิ คคูต 292.41 216    195.37 148    เร ิม่โอน Q4-61 195.37 195.37 292.41

15 Niche ID Sukhumvit 113 154.16 89      81.99 49      พรอ้มโอน 81.99 81.99 154.16

16 Niche ID Rama 2 P2 211.50 113    5.89 3        พรอ้มโอน 5.89 5.89 211.50

17 Niche ID Rama 2 P3 497.11 294    117.44 70      เร ิม่โอน Q4-61 117.44 117.44 497.11

18 Niche ID Bangkae P1 0.00 -         0.00 -         พรอ้มโอน 0.00 0.00 0.00

19 Niche ID Bangkae P2 545.04 331    146.39 89      เร ิม่โอน Q4-61 146.39 146.39 545.04

20 Niche ID Serithei P2 517.96 328    171.57 106    เร ิม่โอน Q4-61 171.57 171.57 517.96

21 Niche ID @ Pakred Station 728.89 454    669.32 410    แผนโอน Q3-62 0.00 0.00

22 Sena Eco Town 994.10 453    50.82 27      แผนโอน Q3-62 0.00 0.00

23 Niche Mono Ratchavipha 386.56 124    30.39 9        พรอ้มโอน 30.39 30.39 386.56

24 Niche Mono Bangna P3 54.04 11      10.08 2        พรอ้มโอน 10.08 10.08 54.04

25 Niche Mono Sukhumvit 50 107.70 34      172.59 62      พรอ้มโอน 172.59 172.59 107.70

26 Niche Mono Tiwanon 1,251.04 457    227.36 69      แผนโอน Q1-64 0.00 0.00

27 Niche Pride Petchaburi 641.85 151    132.02 34      พรอ้มโอน 132.02 132.02 641.85

รวมโครงการแนวสงู 6,616.55 3,224 2,042.65 1,099 464.38 630.77 1,095.15 3,642.52

โครงการ JV

28 Niche Mono Sukhumvit - Bearing 522.34 294    2,917.66 981    แผนโอน Q3-63 0.00 0.00

29 Niche Pride Taopoon Interchange 984.61 250    2,215.39 492    แผนโอน Q3-63 0.00 0.00

30 Niche Mono Charoen Nakorn 1,038.58 310    761.42 229    แผนโอน Q4-63 0.00 0.00

31 PITI EKAMI 4,462.27 764    732.73 115    แผนโอน Q2-64 0.00 0.00

รวมโครงการ JV 7,007.80 1,618 6,627.20 1,817 0.00 0.00 0.00 0.00

รวม ณ 30 ก.ย. 61 16,209.59 5,266 9,101.92 2,978 844.65 682.57 1,527.22 4,152.65

ก าหนดโอน

พรอ้มโอน
สนิคา้รอขาย Backlog

โครงการ



ประมาณการยอดขาย ไตรมาส 4/2561 

 

ธรุกจิอสงัหารมิทรพัย ์       : ลบ. 
 

เป้าขายทัง้ปี   10,300 

ยอดขาย ม.ค. – ก.ย.                   7,066 

ตอ้งการยอดขายเพิม่     3,234 

ประมาณการสนิคา้รอขาย      : ลบ. 
 

สนิคา้คงเหลอืขาย ณ.30 ก.ย.   16,210   

มลูคา่ขายโครงการเปิดใหม ่       7,151 

รวมสนิคา้รอขาย     23,361 
 

ตอ้งการยอดขายเพิม่               3,234 

คดิเป็น      14% 

มลูคา่โครงการเปิดเพิม่ไตรมาส 4/2561 
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Niche ID บางแค เฟส 2  

ก าหนดกอ่สรา้งแลว้เสร็จ ไตรมาส 4 (โอนแลว้เมือ่วนัที ่18 ตลุาคม 2561) 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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Niche ID พระราม 2 เฟส 3  

ก าหนดกอ่สรา้งแลว้เสร็จ ไตรมาส 4 

Backlog ณ.30 ก.ย. 117 ลบ. 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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Niche ID เสรไีทย เฟส 2  

ก าหนดกอ่สรา้งแลว้เสร็จ ไตรมาส 4 

Backlog ณ.30 ก.ย.172 ลบ. 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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Kith Plus พหลโยธนิ คคูต เฟส 1  

ก าหนดกอ่สรา้งแลว้เสร็จ ไตรมาส 4 

Backlog ณ.30 ก.ย. 195 ลบ. 

  แผนการด าเนนิงานไตรมาส 4 ปี 2561 
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ผลการด าเนนิงานไตรมาสที ่3/2561 

ผลประกอบการไตรมาสที ่3/2561 

แผนการด าเนนิงานไตรมาสที ่4/2561 
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บา้นรว่มทางฝนั 4 

 เสนาเพือ่สงัคม 

INFORMATION 

Developer บรษิทั บา้นรว่มทางฝนั จ ากดั 

Location แขวงบางแค เขตภาษเีจรญิ กรงุเทพมหานคร 

Project Area ประมาณ 3,445.60 ตรม. (2-0-61.40 ไร)่ 

Project Type คอนโดมเินยีม 1 อาคาร 8 ช ัน้ 

Unit Size ขนาด 30 ตรม. จ านวน 112 Unit  

 ขนาด 35 ตรม. จ านวน 84 Unit  

 รวม 196 Unit 

Total Saleable Area  ประมาณ 6,300 ตรม. 

เปิดโครงการ ปี 2562 
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Q&A 


